
ZT 328/2024 - 40

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 tr. řádu obžalobu na osobu

P  P  narozen v trvale bytem adresa
pro doručování , bez zaměstnání,

že

dne 31.7. 2024 v době kolem 23:30 hodin z důvodu žárlivosti vyběhl z garáže domu
na adrese okres na ulici, přičemž v pravé ruce držel
kuchyňský nůž o celkové délce 31 cm s délkou čepele 19 cm, kterým propíchl 4
pneumatiky u osobního vozidla Peugeot 807 s rz  a dále 2 pneumatiky u
přípojného vozidla Maro s rz  kterými na místo P S  nar. 

přijel a parkoval zde, kdy následně šel s tímto nožem na P  S a a
ohrožoval ho se slovy „Ty zmrde, já tě zabiju!“, a poté vedl pohyb pravé ruky držící nůž
směrem od svého pravého boku do prostoru břicha P S  který se otočil
hrudníkem doprava a zároveň mírně zvedl levou ruku, kde mu na předloktí obv. P
nožem způsobil povrchové řezné zranění v délce 16 cm, přičemž díky tomuto pohybu
napadeného nedošlo k vniknutí nože do dutiny břišní, kam s nožem obv. P
směřoval, s tím, že P S  následně při ustupování spadl na záda, načež jej
P  P  několikrát kopl pracovní botou o váze 590 gramů se zpevněnou špičkou
do hrudníku a hlavy, kde mířil do oblasti obličeje, a následně jej opakovaně udeřil pěstí
do obličeje, kdy dále pošk. S ukousl článek ukazováčku na pravé ruce tím
způsobem, že si dal jeho ruku do pusy a skousl, kdy po útěku P S  z
místa se vrátil k osobnímu vozidlu Peugeot 807, u kterého tesařským kladivem rozbil
čelní okno a obě přední boční okénka, přičemž výše uvedeným jednáním způsobil
P S  zranění pohmožděniny na obličeji na čele, zranění rtu, které
muselo být zašito dvěma stehy, řeznou ránu na levém předloktí a ukousnutí předního
článku prstu na pravé ruce na ukazováčku, kdy zranění si vyžádalo lékařské ošetření,
ale poškozený po ošetření z nemocnice na vlastní žádost odešel, kdy propíchnutím
pneumatik a rozbitím předního skla a postranních skel vpředu u vozidla zn. Peugeot
807 s rz patřícímu M  H  nar. 16.2. 1988, způsobil škodu M
H ve výši nejméně 20.100 Kč, a poškozením pneumatik u přípojného vozidla zn.
Maro s rz patřícímu P S způsobil škodu nejméně ve výši
800 Kč,
kdy v oblasti dutiny břišní, kam mířil úder nožem obv. P , se nacházejí životně
důležité orgány, jejichž zraněním může být ohroženo zdraví, kdy délka omezení v
obvyklém způsobu života při zasažení takového orgánu by vždy přesáhla šest týdnů,

tedy



2

dopustil se jednání, které bezprostředně směřovalo k dokonání toho, aby jinému
úmyslně způsobil těžkou újmu na zdraví, v úmyslu trestný čin spáchat, přičemž k jeho
dokonání nedošlo, a
poškodil cizí věc a způsobil tak na cizím majetku škodu nikoli nepatrnou,

čímž spáchal

zločin těžkého ublížení na zdraví § 145 odst. 1 tr. zákoníku spáchaný ve stádiu pokusu
podle § 21 odst. 1 tr. zákoníku a přečin poškození cizí věci podle § 228 odst. 1 tr.
zákoníku.

Louny 21. ledna 2025 Mgr. Pavel Norek
státní zástupce

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371, podatelna@osz.lou.justice.cz,

datová schránka: yexah3v



ZT 355/2024 - 10

Okresnímu soudu
v Lounech

OBŽALOBA
Státní zástupce Okresního státního zastupitelství v Lounech podává podle § 176 odst.
1 trestního řádu obžalobu na obviněného

A  Y  D narozeného ve  trvale bytem
3  státního příslušníka t. č. a doručovací adresou

že

v přesně nezjištěné době v měsíci dubnu 2024 na polní cestě u bio chmelnice mezi
obcemi Cítoliby a Líšťany, okres Louny, na zadním sedadle osobního automobilu zn.
BMW, RZ: , nejméně ve třech případech vykonal oboustranně dobrovolný
nechráněný pohlavní styk s nezletilou P  R narozenou 
ačkoliv si byl vědom, že se jedná o osobu mladší 15 let, a tato v důsledku
nechráněného pohlavního styku otěhotněla,

tedy

vykonal soulož s dítětem mladším patnácti let,

čímž spáchal

zločin pohlavního zneužití podle § 187 odst. 1 trestního zákoníku.

Louny 8. ledna 2025

Mgr. Ondřej Koutný v.r.
státní zástupce

Za správnost vyhotovení:
Dandová Jaroslava

Okresní státní zastupitelství v Lounech, Pod Nemocnicí 2380, 440 28  Louny
tel.: 415 579 070, 415 579 071, fax: 415 653 371,



2

datová schránka: yexah3v














	red. obž. 2 T 3-2025
	red. obž. 2 T 6-2025



